АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.04.2014 г.
	№  14

	п. Октябрьский

Об отмене постановления администрации

Октябрьского    сельского        поселения
от   18.06.2011 №  38 «О  единой комиссии по
размещению заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
 муниципальных нужд Октябрьского
сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Александровского района от 21.03.2014 г.      № 23-2014, руководствуясь пунктом 1 статьи 113 Федерального закона от 05.04.2013             № 44-ФЗ  " О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 18.07.2011 № 38 «О единой комиссии по размещению заказов на  поставки товаров, выполнение работ, оказании услуг для муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения».

           2.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на специальном информационном стенде в здании администрации и в здании библиотеки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава  поселения

          С.П.Смирнов.

Титова
2-13-48